第５号様式（第 27 条関係）

年 月 日

狛 江 市 長 あて

建設者 住 所

氏 名

法人にあっては、主たる事務所の

所在地、名称及び代表者の氏名

電話番号

廃 棄 物 保 管 場 所 等 設 置 届

狛江市廃棄物の再利用の促進及び処理に関する条例第 39 条第１項の規定により、

次のとおり届け出ます。

建築物の概要

・添付書類 案内図

土地利用計画図（廃棄物保管場所の配置・面積・構造がわかるもの）

設 置 場 所

（建築物の所在地）
狛江市

設 計 者
住所

氏名 電話番号

工 事 施 工 者
住所

氏名 電話番号

建 築 物 の 名 称

用 途 世帯者 戸 ・ 単身者 戸

工事着工予定年月日 年 月 日

工事完了予定年月日 年 月 日

使用開始予定年月日 年 月 日

受 付 欄